
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne Cat. CCD/CDD/DDD Senza vincolo  Girone Finale - 05/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gabriele Gasco
Francesco Cristino
Enrico Lebbiati

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:2

 700653
834553
732496

1

Andrea Bazzano
Cesare Ferro
Fulvio Rosa

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:9

 863198
879216
457294

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Carlo Bo
Emanuele Panero
Manuel Borgogno

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:4

 877499
433616
324213

3

Riccardo Sanino
Sergio Danni
Andrea Sassa

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:3

 462988
357774
464647

4

Gioachino Gastaldi
Luigi Osella
Gian Luca Destefanis

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:1

 884985
877498
363515

5

Umberto Ariaudo
Angelo Riorda
Massimo Bressi

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:7

 306476
454727
821452

6

Giovanni Ferrero
Giuseppe Trossarello
Carlo Bella

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:8

 374690
482441
313948

7

Francesco Sola
Roberto Barale
Maurilio Cometto

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:6

 471383
310355
349054

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 
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